PHÂN HIỆU THANH HOÁ

PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLGD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  23 /KH-KT&ĐBCLGD

Thanh Hoá, ngày 01 tháng 10 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tập huấn thi trắc nghiệm trên máy tính cho thí sinh

Dự thi thi tuyển sinh Sau đại học hệ tập trung theo chứng chỉ

Năm 2024 tại Phân hiệu Thanh Hóa

1. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

 Thời gian: 14-15h ngày 03/10/2024

 Địa điểm: Tầng 5, Nhà B, Phân hiệu Trường Đại học Y Hà Nội tại tỉnh Thanh Hóa

2. ĐỐI TƯỢNG TẬP HUẤN

 Toàn bộ thí sinh dự thi tuyển sinh Sau đại học hệ tập tập trung theo chứng chỉ năm 2024

tại Phân hiệu Thanh Hóa.

3. GIỜ LÀM VIỆC CHI TIẾT VÀ HIỆU LỆNH BUỔI TẬP HUẤN

TT
THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG VIỆC HIỆU LỆNH LOA

1.

13h55

- Các cán bộ tập huấn tập trung tại phòng Hội đồng

(Phòng B506, nhà B)

- Các thí sinh tập trung tại phòng chờ ( B. 507, nhà B)

Ca 1: Thí sinh tập trung lúc 13h55

Ca 2: Thí sinh tập trung lúc 14h30

( Theo danh sách ca thi đính kèm)

14h30

2.
14h00

- Các cán bộ vào vị trí
14h30

3.
14h00 - Gọi thí sinh vào phòng thi, đối chiếu với

CMTND/thẻ căn cước của thí sinh

CBKT1 thông báo qua

hệ thống loa 14h33

4.

14h05
- Thí sinh đăng nhập, kiểm tra thông tin

- Xử lý sự cố tại các phòng (nếu có)

- Cho thí sinh ký danh sách (10 phút)

- Thông báo nội quy quy chế (5 phút)

CBKT1 thông báo qua

hệ thống loa
14h35

5.
14h10 - Hướng dẫn thí sinh sử dụng máy tính và giao diện

bài thi (10 phút).

- Thực hành trả lời các câu hỏi (10 phút)

CBKT1 thông báo qua

hệ thống loa 14h40

6.
14h20 - Phát giấy cho những thí sinh đặt câu hỏi, giải đáp

thắc mắc qua hệ thống loa

CBKT1 giải đáp qua hệ

thống loa 14h50

7.
14h30

- Kết thúc tập huấn
CBKT1 thông báo qua

hệ thống loa 15h00

Nơi nhận:

- Phòng QLĐT;

- Lưu: KT&ĐBCLGD.

TRƯỞNG PHÒNG
( đã ký)

Nguyễn Thị Lệ